令和３年２月吉日

６年生保護者 様

尾張旭市立三郷小学校

校長 井 田 寿

令和２年度 第３９回卒業証書授与式のご案内

早春の侯、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

お子様には、小学校６年間の課程を修了される時期を迎えられますことを重ね

てお喜び申し上げます。

つきましては、令和２年度第３９回卒業証書授与式を下記のとおり開催いたし

ますので、ぜひご出席いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時

令和３年３月１９日（金） 午前９時３０分 開式

２ 場 所

三郷小学校 体育館

※ 体育館玄関前で受付（８時５０分～９時１５分）をします。

３ お願い

（１）午前９時１５分までにご着席ください。

（２）式への参加は、ご家族１名でお願いします。兄弟姉妹の入場はご遠慮ください。

（３）マスクの着用、手指のアルコール消毒等、感染症予防にご協力をお願いします。

（４）事前に検温等、健康チェックをしていただき、発熱や体調不良などの症状があ

る場合は参加を見合わせてください。

（５）スリッパは、各自持参し、靴は座席までお持ちください。

（６）式の終了予定時刻は１０時３０分、その後１１時より送別（見送り）の予定で

す。体育館前でお待ちください。

（７）自家用車での来校は、おやめください。また、学校周辺に駐車されますと近隣

の方々の迷惑となりますのでおやめください。

（８）新型コロナウィルスの今後の感染状況によっては、式の

開催を見合わせる場合等があります。その際にはメールに

て連絡いたします。